

# Årsredovisning

## Dcipher Group AB

Organisationsnummer: 559191-8569  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Mats Per Axel Lindgren  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Dcipher Group AB är moderbolag i en koncern som driver utveckling och försäljning av den molnbaserade AI-plattformen Dcipher Analytics, som med hjälp av natural language understanding och generativ AI hjälper företag att accelerera och automatisera kunskaps- och insiktsarbete samt andra textanalysflöden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

##### *Viktiga förändringar i verksamheten*

Utvecklingsarbetet har under året fortsatt i koncernens Istanbul-baserade utvecklingsbolag med fokus på förenklat användande och automatisering av analys och arbetsflöden, bland annat har under året produkten Insight Booster, samt agenten Dcipher Analytics Research Agent lanserats. Företagets fyra första större kunder till plattformen, bland andra ett ledande läkemedelsbolag, har alla förlängt prenumerationerna till ett sjätte eller sjunde år vilket är tydliga bevis på produktens värde.

Under året har intäkterna från prenumerationensaffären ökat med 60%, i första hand till följd av Insight Booster som officiellt lanserades under hösten.

För att skapa en plattform för en mer kraftfull marknadssatsning initierades under hösten en kapitalresning. Denna sker i en kombination av nyemission (där även vissa skulder konverteras till aktier) och upptagande av konvertibla lån.

Under våren har nyemissionen genomförts och registrerats hos Bolagsverket.

Marknaden för cloudbaserade lösningar inom textanalys och generativ AI växer snabbt och vi ser en ökad efterfrågan såväl på skraddarsydda lösningar som på företagets standardprodukter för researchers och analytiker. Ambitionen är att under de närmaste åren kunna ta en signifikant marknadsandel på denna snabbt växande marknad, dels genom eget försäljningsarbete, dels genom samarbeten med partners.

##### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Bolaget ägs av ett tiotal personer med grundarna Mats Lindgren, Tomas Larsson och Zafer Cavdar som huvudägare.

Tillsammans kontrollerar de 95% av aktierna.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	75	75	40	
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-993	2		-10
Balansomslutning (tkr)	4 855	882	225	225
Soliditet (%)	36,9	88,9	37,8	37,8



2025072412997

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>157 500</b>	<b>690 000</b>	<b>-64 779</b>	<b>1 731</b>	<b>784 452</b>
Balanseras i ny räkning			1 731	-1 731	0
Erhållna aktieägartillskott			2 000 000		2 000 000
Årets resultat				-993 025	-993 025
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>157 500</b>	<b>690 000</b>	<b>1 936 952</b>	<b>-993 025</b>	<b>1 791 427</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Fri överkursfond	690 000
Balanserat resultat	1 936 952
Årets resultat	-993 025
<b>Summa</b>	<b>1 633 927</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	1 633 927
<b>Summa</b>	<b>1 633 927</b>



2025072412998

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		75 000	75 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 067 987	-73 303
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 067 987</b>	<b>-73 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-992 987</b>	<b>1 697</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-38</b>	<b>34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-993 025</b>	<b>1 731</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-993 025</b>	<b>1 731</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-993 025</b>	<b>1 731</b>



2025072412999

**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	3	4 220 000	820 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 270 000</b>	<b>870 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 270 000</b>	<b>870 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-19 393	34
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-19 393</b>	<b>34</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 113	12 393
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>604 113</b>	<b>12 393</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>584 720</b>	<b>12 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 854 720</b>	<b>882 427</b>



2025072413000

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		157 500	157 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>157 500</b>	<b>157 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		690 000	690 000
Balanserat resultat	4	1 936 952	-64 779
Årets resultat		-993 025	1 731
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 633 927</b>	<b>626 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 791 427</b>	<b>784 452</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		1 800 000	
Övriga skulder		1 248 293	
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 048 293</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	82 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 000</b>	<b>97 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 854 720</b>	<b>882 427</b>



## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet upplysningar med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### *Skatter*

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefodran avseende underskotsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fodringar och skulder netto redovisas endast när det finns legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 år

#### *Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i*

Andelar i dotterföretag redovisas i enlighet med kapitel 9 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 § första stycket Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i dotterföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdene gången är bestående. Andelar i intresseföretag redovisas i enlighet med kapitel 14 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 a § Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i intresseföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdene gången är bestående.

*Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

*Eventualtillgångar och eventualförpliktelser*

Generellt borgensåtagande för lån hos SEB i dotterbolag.

**Not 2. Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 3. Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	820 000	
Tillkommande fordringar	3 400 000	820 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 220 000</b>	<b>820 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 220 000</b>	<b>820 000</b>

**Not 4. Villkorat aktieägartillskott**

Villkorat aktieägartillskott på 120 000 har utställts av en av delägarna 2021 genom ombildning av tidigare lån. Ytterligare 2 000 000 har tillförts från delägare 2024.

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Erik Gustav Herngren  
Styrelseordförande

Mats Per Axel Lindgren  
Verkställande direktör

Tomas Olov Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Ivar Thorling  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557549580947

## Dokument

2025072413003

Årsredovisning Dcipher Group AB 559191-8569 2024-12-31  
Huvuddokument  
8 sidor  
Startades 2025-06-16 14:40:31 CEST (+0200) av E-revisor.se (E)  
Färdigställt 2025-06-17 20:28:06 CEST (+0200)
